KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIDINĖLIS“


         PATVIRTINTA
Kauno lopšelio-darželio „Židinėlis“ 
                                                                                       Direktoriaus 2023 m.                     d.
                                                     įsakymu Nr.V-


2023 M. BIRŽELIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

	Eil. Nr.
	Priemonės pavadinimas
	Vykdytojai
	Ribinis atlikimo laikas
	Ištekliai

	


1.


2.

3.



4.


5.


6.





7.



8.



9.


10.





11.



12.










13.



14.



15.



16.
	
Posėdžiai

Vaiko gerovės komisijos posėdis

Mokytojų tarybos posėdis

Įstaigos tarybos posėdis

Kitos priemonės

Organizuoti plenerą „Vabalai-tabalai“

Organizuoti sveikatinimo projektą „Joga kartu“

Dalyvauti projekto „Seku seku pasaką...Dvylika mėnesių“metodiniame renginyje,pranešimas „Mano pasakėlės“
 
Pasakos "Katinėlis ir gaidelis" inscenizacija


 Dalyvauti respublikinėje ikimokyklinių įstaigų parodoje ,,Mano atradimai smėlyje“

Organizuoti pakartotiną tėvų apklausą dėl darželio poreikio vasaros laikotarpiu
Atlikti įstaigos veiklos kokybės įsivertinimo tyrimą (ugdytinių tėvų vertinimas)

Renginiai

Organizuoti tarptautinę vaikų gynimo dieną (šventė lauko erdvėje)

Organizuoti vasaros stovyklą įstaigoje „Labas vasarai tariu ir į lauką žaist skubu“:
1 savaitė – „Mes mažieji artistai“
2 savaitė – „Saulė, oras ir vanduo – mūsų geriausi draugai“
3 savaitė – „Ką slepia žolynėlis“
4 savaitė – Kelionė į vasaros atostogas“

Sportinė pramoga priešmokyklinukams „Žygeivio ABC“

Organizuoti edukacinę pažintinę ekskursiją į Kauno pilį.

Organizuoti fizinį aktyvumą skatinantį renginį „Vaikų vasara“

Organizuoti būsimų lopšelinio amžiaus grupių tėvelių susitikimą
	


G.Jakovlevienė


A.Ališauskienė

A.Ališauskienė



A.Jankūnienė


N.Mulvinskienė
Mokytojos

L.Stelmokienė
N.Siaurusevičė
A.Jančiuvienė



L.Stelmokienė N.Siaurusevičienė A.Jančiuvienė

E.Alkūnienė
 V.Zinevičienė 


G.Jakovlevienė 
Mokytojai

A.Ališauskienė
G.Jakovlevienė




N.Dirsienė
Mokytojai


G.Jakovlevienė
Mokytojai









N.Mulvinskienė
N.Dirsienė


A.Jančiuvienė



N.Mulvinskienė
N.Dirsienė


A.Ališauskienė
G.Jakovlevienė
R.Sadlauskienė
S.Laurikaitienė
	


06.08


06.27

06.28



06.01


06.12-06.16 


06.07





06.08



06.01 – 06.30 



06.05-06.19


06.05-06.30





06.01



06.05-06.30


06.05-06.09

06.12-06.16

06.19-06.23
06.26-06.30


06.16



06.20



06 mėn.



06.19
	



























































Direktoriaus pavaduotoja ugdymui		                                                	Giedrė Jakovlevienė
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